ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH

Số: 203/BC-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Quảng Bình, ngày25  tháng 9năm 2017

	BÁO CÁO KẾT QUẢ TỰ KIỂM TRA VIỆC THỰC HIỆN

NHIỆM VỤ DO CHÍNH PHỦ, THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ GIAO

Thực hiện Công văn số 1577/TTg-TH ngày 06/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc yêu cầu rà soát, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao, Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình báo cáo kết quả tự kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao tháng 9 năm 2017 như sau:

* Từ ngày 01/09/2017 đến ngày 25/9/2017, UBND tỉnh Quảng Bình được giao 12 nhiệm vụ.
Kết quả xử lý:

+ Số nhiệm vụ đã thực hiện: 08nhiệm vụ;

Trong đó, đúng hạn: 08 nhiệm vụ;                     quá hạn: 0 nhiệm vụ;

+ Số nhiệm vụ đang thực hiện: 04 nhiệm vụ;

Trong đó, trong hạn: 04 nhiệm vụ;                    quá hạn: 0 nhiệm vụ.
* Lũy kế từ ngày 01/01/2017đến ngày 25/9/2017, tổng số nhiệm vụ được giaoqua Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu theo dõi kết nối, liên thông từ Văn phòng Chính phủ:148nhiệm vụ;

Kết quả xử lý:

+ Số nhiệm vụ đã thực hiện:126nhiệm vụ;

Trong đó, đúng hạn: 126nhiệm vụ; quá hạn:0 nhiệm vụ;

+ Số nhiệm vụ đang thực hiện:22nhiệm vụ;

Trong đó, trong hạn: 22 nhiệm vụ; quá hạn:0 nhiệm vụ.

Đối với 22 nhiệm vụ đang thực hiện (chủ yếu là các nhiệm vụ báo cáo định kỳ),UBND tỉnh đã chỉ đạo các Sở, ban, ngành và đơn vị có liên quantriển khai thực hiện có hiệu quả, tham mưu, báo cáo UBND tỉnh đảm bảo thời hạn quy định.

Trên đây là báo cáo kết quả tự kiểm tra tình hình thực hiện nhiệm vụ Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao tháng 09năm 2017, Văn phòng UBND tỉnh Quảng Bình báo cáo Văn phòng chính phủ tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Văn phòng Chính phủ;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Quang